证券代码：600629 证券简称：华建集团 编号：临2025-032

华东建筑集团股份有限公司

关于 2025 年上半年新签合同情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2025 年上半年新签合同情况

2025 年 1-6 月，华东建筑集团股份有限公司新签合同额 35.79

亿元，同比下降 29.06%。

二、2025 年上半年各业务类别新签合同情况

业务类别
2025 年 1-6 月

新签合同额(万元)
上年同比（%） 占比（%）

工程设计 146637 -44.16% 40.97%

工程技术管理服务 50511 17.05% 14.11%

工程承包 144320 -21.36% 40.33%

工程勘察 16420 7.90% 4.59%

三、2025 年上半年大合同情况

设计咨询：（合同额 1,000 万元及以上）

2025 年 1-6 月 上年同比%

新签合同额(万元) 91089 -41.83%

注：设计咨询指工程设计、工程技术管理服务及工程勘察

工程承包：（合同额 5,000 万元及以上）

2025 年 1-6 月 上年同比%

新签合同额(万元) 68586 -46.32%

四、其他说明事项

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定

期报告披露的数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2025年7月15日